Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

3

08-11-2024
F.02/24/136
NL:TZ:0000333376:F001
26-03-2024

mr. H.H. de Kroon
mr S. Yurtkap

Coldenhoff Maatvoering B.V. 25-04-2024
1

Gegevens onderneming

Coldenhoff Maatvoering B.V. is opgericht op 22 december 2015, heeft haar 25-04-2024

statutaire zetel in Vlissingen en is gevestigd aan de Jordaenslaan 75 te (4383 1

W) Vlissingen.

Activiteiten onderneming

Coldenhoff Maatvoering B.V. exploiteerde een onderneming die met name 25-04-2024

landmetingen uitvoerde voor de railsector, industrie, scheepvaart, woningbouw 1

en wegenbouw.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet

2019 € 147.357,00
2020 € 167.896,00
2021 € 197.658,00

2022 € 335.800,00

Winst en verlies
€ -25.741,00

€ 6.355,00

€ 15.561,00

€ -9.906,00

Balanstotaal
€ 56.707,00
€ 67.852,00
€ 88.140,00

€117.008,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=d997a6f9-7beb-ee11-a88c-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=84490c4f-f1da-ee11-a884-00505680d95d

Toelichting financiéle gegevens

De jaarrekeningen 2019 en 2021 zijn te laat gedeponeerd. De jaarrekeningen 25-04-2024
2020 en 2022 zijn tijdig gedeponeerd. Uit de administratie van de 1
vennootschap blijkt dat in 2023 de omzet is gedaald naar € 266.302,91.

Gemiddeld aantal personeelsleden

25-04-2024
1

1
Toelichting
Bij de failliete vennootschap was op datum faillissement één personeelslid in
dienst aan wie door de curator op 28 maart 2024 ontslag is aangezegd.
Boedelsaldo

25-04-2024
€ 3.966,86

1

08-08-2024
€ 29.792,41

2
Toelichting
In de achterliggende verslagperiode is nog banksaldo overgemaakt naar de
boedelrekening, hebben debiteurenbetalingen plaatsgevonden, is de
opbrengst van de verkoop van de activa ontvangen en hebben diverse
restituties plaatsgevonden.

08-11-2024
€ 29.007,44

3
Toelichting

In de achterliggende verslagperiode is rente ontvangen, er heeft een
debiteur betaald en de opbrengst van de verkoop van de activa in het
faillissement van AGD Holding B.V. is doorgeboekt.



Verslagperiode

van
26-3-2024
t/m

24-4-2024

van
25-4-2024
t/m

7-8-2024

van
8-8-2024
t/m

7-11-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 29 uur 48 min
2 20 uur 12 min
3 8 uur 30 min
totaal 58 uur 30 min

Toelichting bestede uren

In de eerste verslagperiode is met name aandacht besteed aan de
gebruikelijke inventarisatie en de afwikkeling van lopende projecten.

In de achterliggende verslagperiode is met name aandacht besteed aan de
verkoop van de activa en de oplevering van de twee panden en is
gecorrespondeerd met de bank, de crediteuren en de debiteuren.

In de afgelopen verslagperiode is aandacht besteed aan de crediteuren- en
debiteurenadministratie.

25-04-2024
1

08-08-2024
2

08-11-2024
3

25-04-2024

1
08-08-2024

2

08-11-2024
3



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De bestuurder en enig aandeelhouder van Coldenhoff Maatvoering B.V. is AGD 25-04-2024
Holding B.V., waarvan een natuurlijk persoon aandeelhouder en bestuurder is. 1

1.2 Lopende procedures

Voor zover de curator bekend is, lopen er geen procedures. 25-04-2024

1

1.3 Verzekeringen

De premie voor de verzekering van de voertuigen was voldaan waardoor de 25-04-2024

dekking liep tot 22 april 2024. De overige verzekeringen zijn geroyeerd. 1

Alle verzekeringen zijn inmiddels beéindigd. 08-08-2024
2

1.4 Huur

Coldenhoff Maatvoering B.V. huurde een twee verschillende locaties, in 25-04-2024

Vlissingen en Heinkenszand. Beide huurovereenkomsten zijn door de curator 1

opgezegd tegen de kortst mogelijke termijn.

Beide panden zijn opgeleverd aan de verhuurders. 08-08-2024

2

1.5 Oorzaak faillissement

De oorzaak van het faillissement is nog in onderzoek. De gezondheid van de 25-04-2024
indirect bestuurder lijkt hierin echter een grote rol te hebben gespeeld. In 1
verband met diverse behandelingen is de bestuurder uitgevallen en zijn

werkzaamheden blijven liggen, wat tot negatieve financiéle gevolgen heeft

geleid. Het vinden van gekwalificeerd personeel zou niet zijn gelukt. De indirect

bestuurder brengt naar voren dat de belastingdienst een betalingsregeling

heeft opgeschort. Dat deed hem besluiten om het faillissement van Coldenhoff

Maatvoering B.V. aan te vragen.

Als gevolg van de direct opeisbare vordering(en) en de persoonlijke 08-11-2024
omstandigheden was het faillissement volgens de bestuurder 3
onontkoombaar. De curator acht de uitleg begrijpelijk.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 25-04-2024
1 1
Toelichting

Bij de failliete vennootschap was op datum faillissement één personeelslid in
dienst aan wie door de curator op 28 maart 2024 ontslag is aangezegd.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
28-3-2024 1

totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

Besprekingen, telefonisch overleg, correspondentie, afstemmen eerdere 25-04-2024
uitdiensttreding. 1
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

De vennootschap was geen eigenaar van onroerende zaken. 25-04-2024

mE1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
€12.100,00

totaal €12.100,00 € 0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

Op de gehuurde locaties is inventaris aanwezig.

Alle activa zijn inmiddels verkocht.

Een aantal van de bedrijfsmiddelen behoorde toe aan de bestuurder van
Coldenhoff Maatvoering B.V. Die opbrengst is overgemaakt naar de
boedelrekening van de bestuurder.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Het bodemvoorrecht is van toepassing, er zijn afdrachtsbelastingen niet
voldaan.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De curator heeft de inventaris laten taxeren en is in overleg over de verkoop
met diverse partijen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Er zijn geen voorraden. De verrichte werkzaamheden zijn inmiddels
uitgefactureerd.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Inventarisatie, overleg inzake financiéle administratie failliet.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Twee voertuigen € 2.450,00
totaal € 2.450,00 € 0,00

Toelichting andere activa

De failliete vennootschap heeft twee voertuigen in eigendom. De waarde van
de voertuigen is bepaald en de curator is in overleg met geinteresseerden.

Beide voertuigen zijn inmiddels verkocht.

25-04-2024

1

08-08-2024
2

08-11-2024
3

25-04-2024

1

25-04-2024

1

25-04-2024

1

25-04-2024

1

25-04-2024
1

08-08-2024

2



3.9 Werkzaamheden andere activa

Inventarisatie en overleg.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

De eindstand van de debiteurenvorderingen wordt momenteel in kaart
gebracht. De laatste facturen zijn inmiddels verstuurd.

In de achterliggende verslagperiode zijn diverse pre faillissement
debiteurenbetalingen ontvangen ten bedrage van € 11.055,27.

Er worden nog een aantal debiteurenbetalingen verwacht waarna het
faillissement kan worden afgewikkeld.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Debiteurenadministratie, correspondentie bank en contractpartijen.

25-04-2024
1
25-04-2024
1
08-08-2024
2
08-11-2024
3
25-04-2024

1



5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Er liep geen bankfinanciering.

5.2 Leasecontracten

De vennootschap huurde apparatuur ten behoeve van landmetingen. De
overeenkomsten zijn opgezegd en de apparatuuris ingeleverd.

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie
5.5 Eigendomsvoorbehoud

De apparatuur die werd gehuurd, was eigendom van de leverancier. Deze zijn
inmiddels geretourneerd.

5.6 Retentierechten

I Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

I Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Correspondentie met de bank.

25-04-2024

1

25-04-2024
1

25-04-2024
1

08-11-2024
3

08-11-2024
3

25-04-2024

1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Er is geen sprake van voortzetting of van een doorstart. 25-04-2024

mE1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Beperkt overleg met de bestuurder en het personeelslid. 25-04-2024

1
Doorstarten onderneming
6.4 Beschrijving
6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Overleg met de bestuurder over eventuele geinteresseerden. 25-04-2024

1

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek. 25-04-2024
1

De boekhouding is op gebruikelijke wijze bijgehouden. 08-08-2024
2

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen 2019 en 2021 zijn te laat gedeponeerd. De jaarrekeningen 25-04-2024
2020 en 2022 zijn tijdig gedeponeerd. 1



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Er is sprake van een samenstellingsverklaring.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

Nee
Toelichting

Niet gebleken van onbehoorlijk bestuur.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Nee

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De bestuurder heeft voldoende aangetoond dat er andere oorzaken zijn
geweest die hebben geleid tot het faillissement. Alleen de te late deponering
geeft daarom geen aanleiding om de bestuurder aan te spreken of nader
onderzoek te doen.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 2.393,50
Toelichting

Er zijn twee boedelvorderingen ingediend met betrekking tot huur over de
opzegtermijn.

€ 8.354,40

25-04-2024

1

25-04-2024
1

08-11-2024
3

25-04-2024
1

08-11-2024
3

08-11-2024
3

08-08-2024
2

08-11-2024
3



Toelichting

In de achterliggende verslagperiode heeft het UWV haar boedelvordering
ingediend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

25-04-2024
€20.721,00

1

08-08-2024
€ 22.355,00

2
Toelichting
Gelet op de administratie worden er nog preferente vorderingen van de fiscus
verwacht.

08-11-2024
€28.921,00

3
8.3 Pref. vord. UWV

08-11-2024
€ 5.318,93

3
8.4 Andere pref. crediteuren
8.5 Aantal concurrente crediteuren

25-04-2024
9

1

08-08-2024
17

2
8.6 Bedrag concurrente crediteuren

25-04-2024
€14.609,70

1

08-08-2024
€ 22.601,68

2

08-11-2024
€20.742,26

3

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Crediteurenadministratie. 25-04-2024

1

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode zal aandacht worden besteed aan de volgende
zaken: afwikkeling verkoop inventaris, crediteuren-/debiteurenadministratie,
oorzakenonderzoek, etc.

In de komende verslagperiode zal aandacht worden besteed aan de
crediteuren-/debiteurenadministratie.

I Zodra de laatste debiteurenvorderingen zijn geind, kan het faillissement

worden voorgedragen voor opheffing.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet aan te geven.

I Binnen zes maanden.

10.3 Indiening volgend verslag
I 10-2-2025

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

25-04-2024

1
08-08-2024
2

08-11-2024
3

25-04-2024

1

08-11-2024
3

08-11-2024
3



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


